Государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего профессионального образования

«Рязанский государственный медицинский университет
имени академика И.П. Павлова»

Министерства здравоохранения Российской Федерации
(ГБОУ ВПО РязГМУ Минздрава России)

ПРИКАЗ

У У 2 О У в Г. Рязань №

Об организации флюорографического
обследования сотрудников университета

На основании Закона РФ №52-ФЗ от 30.03.99г. «О санэпидблагополучии
населения», Федерального закона №77-ФЗ от 18.06.2001г. «О предупреждении
распространения туберкулеза в Российской Федерации», Постановления правительства
РФ №892 от 25.12.2001г. «О реализации Федерального закона «О предупреждении
распространения туберкулеза в Российской Федерации»», СП 3.1.1295-03
«Профилактика туберкулеза», Закон Рязанской области №79 от 26.11.1997г. «О защите
населения Рязанской области от туберкулеза», Приказ УЗ РО «488 от 07.12.2006г. «Об
организации и проведении профилактических флюорографических осмотров населения
Рязанской области с целью раннего выявления туберкулеза и других заболеваний
органов грудной клетки»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сотрудникам университета пройти флюорографическое обследование в ГБУ РО
«Городская поликлиника №2» согласно графику с 14.11.16г. по 23.12.16г. (I смена -
12.00.-13.00.; Йемена™ 13.30.-15.00.)
2. Сотрудникам университета разрешается пройти флюорографическое
обследование по месту жительства или на клинических базах университета
(клинические кафедры).
3. Заведующие кафедрами и начальники отделов несут персональную
ответственность за своевременное прохождение флюорографического обследования
сотрудников и информирование лечебного отдела о результатах флюорографического
обследования.
4. Отделу кадров подготовить список сотрудников университета, подлежащих
флюорографическому обследованию.
5. Лечебному отделу разработать график прохождения флюорографического
обследования, организовать проведение обследования и сбор результатов
флюорографического обследования сотрудников университета.
6. Назначить ответственным лицом за организацию проведения
флюорографического обследования сотрудников университета начальника лечебного
отдела Парамонову В.А.
7. Контроль за и с и о ^ н щ ^ ^ т ^ Щ ^ т ^ х щ ш ^ возложжъ на проректора по
лечебной работе Артемьеву Г.Б.

fu Умейте"!°с
0
ударсг^^ 7*16рагс8а™* ^creporsa Й ' ^ й

-оков.
I 9, Г. Ряз.гри -пя /

№ п/п Наименование подразделения Дата Кол.
1 База отдыха "Здоровье" 17.11.2016 2
2 Библиотека 17.11.2016 И
3 Ботанический сад 17.11.2016 3
4 Виварий 17.11.2016 7
5 Гараж 18.11.2016 10
6 Деканат лечебного факультета и педиатрического факультета 18.11.2016 4
7 Деканат медико-профилактического факультета 18.11.2016 2
8 Деканат стоматологического факультета 18.11.2016 2
9 Деканат факультета дополнительного профессионального 18.11.2016 6

10 Деканат факультета клинической психологии 18.11.2016 2
11 Деканат факультета по обучению иностранных студентов 18.11.2016 3
12 Деканат факультета сестринского дела 18.11.2016 1
13 Деканат фармацевтического факультета 18.11.2016 2
14 Инженерная группа 18.11.2016 7
15 Канцелярия 23.11.2016 3
16 Контрактная служба планово-финансового управления 23.11.2016 10
17 Корпус по адресу ул. Строителей, дом 5В 23.11.2016 1
18 Лечебный отдел 23.11.2016 3
19 Медико-профилактический учебный корпус 23.11.2016 14
20 Международный отдел учебно-методического управления 23.11.2016 8
21 Микробиологический учебный корпус по ул.Ленина, 22 23.11.2016 4
22 Морфологический учебный корпус 23.11.2016 3
23 Научное управление 24.11.2016 1
24 Общежитие лечебного факультета 24.11.2016 1
25 Общежитие медико-профилактического факультета 24.11.2016 3
26 Общежитие по ул.Гагарина,32 24.11.2016 2
27 Общежитие фармацевтического факультета 24.11.2016 3
28 Отдел автоматизации библиотечно-информационных 24.11.2016 3
29 Отдел анализа и планирования научной деятельности 24.11.2016 п j
30 Отдел аспирантуры и докторантуры управления аспирантуры, 24.11.2016 1
31 Отдел довузовской подготовки и профориентационной 24.11.2016 1
32 Отдел имущественного комплекса и внутреннего контроля 24.11.2016 4
33 Отдел информатизации и телекоммуникаций учебно- 24.11.2016 9
34 Отдел кадров 24.11.2016 8
35 Отдел качества и аудита учебно-методического управления 24.11.2016 3
36 Отдел комплектования и библиотечной обработки 25.11.2016 5
37 Отдел маркетинга и связей с общественностью 25.11.2016 2
38 Отдел обслуживания библиотеки 25.11.2016 14
39 Отдел ординатуры, интернатуры и магистратуры управления 25.11.2016 2
40 Отдел по воспитательной работе управления по 25.11.2016 4
41 Отдел по пожарной безопасности 25.11.2016 1
42 Отдел подготовки научно-педагогических кадров, 25.11.2016 1
43 Отдел практики 25.11.2016 1
44 Отдел сводной отчетности и расчетных операций управления 25.11.2016 8
45 Отдел статистического анализа 25.11.2016 2
46 Отдел учета налогов и приносящей доход деятельности 25.11.2016 7
47 Планово-финансовое управление 28.11.2016 1
48 Планово-экономический отдел планово-финансового 28.11.2016 8
49 Редакционно-издательский отдел учебно-методического 28.11.2016 5

50 Ректорат 28.11.2016 10
51 Ремонтно-строительная бригада 16.11.2016 12
52 Справочно-библиографический отдел библиотеки 28.11.2016 3
53 Студенческая столовая 29.11.2016 31
54 Управление бухгалтерского учета и внутреннего контроля 28.11.2016 1
55 Управление по воспитательной работе 28.11.2016 1
56 Учебно-лабораторный корпус 28.11.2016 10
57 Учебно-методическое управление 28.11.2016 1
58 Учебные корпуса по ул. Семашко,3 28.11.2016 1
59 Учебный корпус по ул.Есенина, 39 28.11.2016 3
60 Учебный корпус по ул.Первомайский проспект, 1/117 28.11.2016 4
61 Учебный корпус по ул.Полонского, 13 28.11.2016 4
62 Учебный корпус по ул.Маяковского 28.11.2016 10
63 Учебный отдел учебно-методического управления 28.11.2016 9
64 Фармацевтический учебный корпус 28.11.2016 9
65 Хозяйственная служба 16.11.2016 22
66 ЦНИЛ 28.11.2016 7
67 Центр культуры и досуга управления по воспитательной 28.11.2016 4
68 Центр психологических исследований учебно-методического 28.11.2016 2
69 Центр симуляционного обучения учебно-методического 28.11.2016 1
70 Центр содействия трудоустройству выпускников управления 28.11.2016 1
71 Центр тестирования иностранных граждан учебно- 28.11.2016 3
72 ЦТП 28.11.2016 4
73 Штаб по делам гражданской обороны и мобилизационной 15.11.2016 1
74 Юридический отдел 28.11.2016 2

Стоматологическая поликлиника 14.11-15.11
75 Административное отделение 14.11-15.11 7
76 Младший обслуживающий персонал 14.11-15.11 2
77 Ортопедическое отделение 14.11-15.11 8
78 Рентгенологический кабинет 14.11-15.11 2
79 Средний медицинский персонал 14.11-15.11 16
80 Терапевтическое отделение 14.11-15.11 10
81 Хирургический кабинет 14.11-15.11 2
82 Центральное стерилизационное отделение 14.11-15.11 4

Научно-клинический центр ГОИ 21.11-22.11
83 Административное отделение 21.11-22.11 1
84 Информационно-аналитический отдел 21.11-22.11 4
85 Клинико-диагностическое отделение 21.11-22.11 3
86 Медицинский кабинет предрейсовых осмотров 21.11-22.11 1
87 Многопрофильное лечебно-диагностическое отделение 21.11-22.11 6
88 Обслуживающий персонал 21.11-22.11 1
89 Отдел гематологии и онкологии 21.11-22.11 9
90 Отдел иммунологии и иммунопрофилактики 21.11-22.11 7
91 Отдел клинической лабораторной диагностики 21.11-22.11 5
92 Поликлиническое отделение для обслуживания студентов 21.11-22.11 5
93 Физкультурно-оздоровительный комплекс "Аквамед" 17.11.2016 18

№ п/п Наименование подразделения Дата Кол.ч.
1 Кафедра акушерства и гинекологии 30.11.2016 21
2 Кафедра анатомии 30.11.2016 9
о э Кафедра биологической химии с курсом КЛД ФДПО 30.11.2016 12
4 Курс клинической лабораторной диагностики ФДПО кафедры 30.11.2016 2
5 Кафедра внутренних болезней и поликлинической терапии 01.12.2016 13
6 Кафедра гистологии и биологии 01.12.2016 20
7 Кафедра глазных и ЛОР-болезней 01.12.2016 14
8 Кафедра госпитальной терапии 02.12.2016 19
9 Кафедра госпитальной хирургии 02.12.2016 5

10 Кафедра дерматовенерологии 02.12.2016 4
11 Кафедра иностранных языков 02.12.2016 12
12 Кафедра инфекционных болезней с курсом инфектологии 02.12.2016 8
13 Кафедра клинической психологии и психотерапии 05.12.2016 5
14 Кафедра латинского языка и русского языка 05.12.2016 16
15 Кафедра математики, физики и медицинской информатики 05.12.2016 11
16 Кафедра медицинской реабилитации 05.12.2016 9
17 Кафедра микробиологии, вирусологии, иммунологии 06.12.2016 8
18 Кафедра мобилизационной подготовки и медицины катастроф 06.12.2016 8
19 Кафедра неврологии, нейрохирургии и медицинской генетики 06.12.2016 10
20 Кафедра нормальной физиологии с курсом психофизиологии 06.12.2016 13
21 Кафедра общей гигиены с курсом экологии 06.12.2016 9
22 Кафедра общей и фармацевтической химии 07.12.2016 25
23 Кафедра общей психологии с курсом педагогики 07.12.2016 9
24 Кафедра общей хирургии 07.12.2016 9
25 Кафедра общественного здоровья и здравоохранения, 08.12.2016 5
26 Кафедра онкологии с курсом лучевой диагностики ФДПО 08.12.2016 7
27 Кафедра ортопедической стоматологии и ортодонтии 08.12.2016 9
28 Кафедра профильных гигиенических дисциплин с курсом 08.12.2016 4
29 Курс гигиены, эпидемиологии и организации 08.12.2016 3
30 Кафедра патологической анатомии с курсом судебной 08.12.2016 9
31 Кафедра патофизиологии 08.12.2016 11
32 Кафедра педагогики, психологии и ТСО ФДПО 09.12.2016 4
33 Кафедра педиатрии с курсами детской хирургии и педиатрии 09.12.2016 13
34 Курс педиатрии ФДПО кафедры педиатрии с курсами 09.12.2016 3
35 Кафедра пропедевтики внутренних болезней 09.12.2016 16
36 Кафедра профильных педиатрических дисциплин 09.12.2016 1
37 Кафедра психиатрии 12.12.2016 5
38 Кафедра психиатрии и психотерапии ФДПО 12.12.2016 5
39 Кафедра сердечно-сосудистой, рентгенэндоваскулярной, 12.12.2016 7
40 Кафедра сестринского дела 12.12.2016 3
41 Кафедра травматологии, ортопедии, ВПХ 12.12.2016 7
42 Кафедра терапевтической и детской стоматологии 12.12.2016 14
43 Кафедра терапии ФДПО с курсом семейной медицины 13.12.2016 10
44 Кафедра управления и экономики фармации 13.12.2016 9
45 Кафедра фармакологии с курсом фармации ФДПО 13.12.2016 11
46 Курс фармации ФДПО кафедры фармакологии с курсом 13.12.2016 3
47 Кафедра факультетской терапии с курсами эндокринологии, 14.12.2016 24
48 Кафедра факультетской хирургии с курсом анестезиологии и 14.12.2016 11
49 Кафедра фармакогнозии с курсом ботаники 15.12.2016 7

50 Кафедра фармацевтической технологии 15.12.2016 5
51 Кафедра физвоснитания и здоровья 15.12.2016 21
52 Кафедра философии и истории 16.12.2016 8
53 Кафедра фтизиопульмонологии с курсом лучевой 16.12.2016 8
54 Кафедра хирургических болезней с курсом урологии 16.12.2016 7
55 Кафедра хирургической стоматологии 16.12.2016 5
56 Кафедра хирургии, акушерства и гинекологии ФДПО 16.12.2016 7
57 Кафедра экономики и права 16.12.2016 8
58 Кафедра эпидемиологии 16.12.2016 2
59 Центр симуляционного обучения 16.12.2016 2